
 

Dobrzeń Wielki dnia: 2022-07-25 

Gmina Dobrzeń Wielki 

Namysłowska 44 

46-081 Dobrzeń Wielki 
…………………………………… 
[nazwa zamawiającego, adres] 

 
Znak sprawy: ZP271.266.2022   
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
Tryb podstawowy bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na:  

Dostawa sprzętu IT dla Gminy Dobrzeń wielki w ramach projektu  " Cyfrowa 
Gmina" 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 
r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.) 
udostępnia informację z otwarcia ofert. 

 
Do dnia 25.07.2022 do godz. 10:00 wpłynęły oferty następujących wykonawców:  

 
Część nr 1 Dostawa sprzętu IT  dla Urzędu Gminy w Dobrzeniu Wielkim 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty 
brutto PLN 

Okres  gwarancji 
( miesiące) 

1 

B&B Jacek Baron 

Walentego Roździeńskiego 2a  

41-946 Piekary Śląskie 

158 907,39 zł 

 

36 

 

 



Część  nr 2  Dostawa sprzętu IT dla jednostki podległej 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty 
brutto PLN 

Okres gwarancji 
( miesiące) 

1 

B&B Jacek Baron 

Walentego Roździeńskiego 2a  

41-946 Piekary Śląskie 

16 482,00 zł 

 

36 

 

Zamawiający 

Wójt Gminy  
/-/  Piotr Szlapa 

 

 

 

 

 

 


		2022-07-25T11:25:52+0200




